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Docente E-mail Currículo Lattes 

Adalberto Fernandes Sá 

Junior 

adalberto.junior@ufms.br http://lattes.cnpq.br/6130514 

234799965 

Adriana dos Santos Ormond 

(Afastada) 

adriana.ormond@ufms.br http://lattes.cnpq.br/2287857 

064722864 

Ricardo Matos de 

Souza 

ricardo.souza@ufms.br http://lattes.cnpq.br/028978365

3011634 

Camilo Henrique Silva camilo.henrique@ufms.br http://lattes.cnpq.br/5520831 

229932391 

Cesar Tavares cesar.tavares@ufms.br http://lattes.cnpq.br/5267944 

918834501 

Elaine Dupas elaine.dupas@ufms.br http://lattes.cnpq.br/8636327 

388312415 

Maria Angélica Biroli 

Ferreira da Silva 

angelica.ferreira@ufms.br http://lattes.cnpq.br/2448804 

397892602 

Roberto Ajala Lins roberto.lins@ufms.br http://lattes.cnpq.br/8306336 

152392692 

Priscila Tinelli Pinheiro priscila.pinheiro@ufms.br http://lattes.cnpq.br/5573643 

379979957 

Tássio Túlio Braz Bezerra tassio.bezerra@ufms.br http://lattes.cnpq.br/0906625 

957179026 
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